
 
 

1 
 

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 049, DE 24 FEVEREIRO DE  2025 

 
Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de 
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto 
Municipal nº 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. A LOTAÇÃO de servidores públicos municipais abaixo elencados: 

I. Lotar o(a) servidor(a) AGNALDO DE FRANCA NASCIMENTO, portador(a) do   
CPF/MF: 580.994.251-20, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 02 
(AI2) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde, Município de 
Luziânia, Estado de Goiás. 
 

II. Lotar o(a) servidor(a) ANA CRISTINA GOMES DE SOUZA, portador(a) do   
CPF/MF: 722.829.911-68, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 08 
(AI8) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações 
Institucionais, Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

III. Lotar o(a) servidor(a) EDVANIA FERREIRA DE ARAUJO, portador(a) do   
CPF/MF: 023.460.721-17, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 15 
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações 
Institucionais, Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

IV. Lotar o(a) servidor(a) FELIPE NETO PARENTE DE LACERDA, portador(a) do   
CPF/MF: 160.378.044-00, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 05 
(AI5) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Administração, 
Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

V. Lotar o(a) servidor(a) FRANCISCO EDIVAM VIANA DA SILVA, portador(a) do   
CPF/MF: 318.885.691-15, nomeado(a) no cargo de Assessor Especial 05 (AE5) 
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Administração, Município 
de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

VI. Lotar o(a) servidor(a) IANA OLIVEIRA FERREIRA, portador(a) do   CPF/MF:   
000.108.061-05, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8) para 
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações Institucionais, 
Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

VII. Lotar o(a) servidor(a) IASMIM MARIA DE OLIVEIRA MEIRELES, portador(a) do   
CPF/MF: 039.322.001-01, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 08 
(AI8) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Administração, 
Município de Luziânia, Estado de Goiás. 



 
 

2 
 

 
VIII. Lotar o(a) servidor(a) LEIDINAURA PORTO MONTALVAO DE OLIVEIRA, 

portador(a) do   CPF/MF: 055.447.231-76, nomeado(a) no cargo de Assessor 
Intermediário 05 (AI5) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de 
Saúde, Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

IX. Lotar o(a) servidor(a) LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador(a) do   
CPF/MF: 003.553.221-10, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 14 
(AI14) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação, 
Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

X. Lotar o(a) servidor(a) MARCO ANTONIO BARCELOS PINTO, portador(a) do   
CPF/MF: 620.552.321-34, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 15 
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações 
Institucionais, Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

XI. Lotar o(a) servidor(a) RAYNNY VITORIA SILVA NUNES, portador(a) do   
CPF/MF: 075.533.161-30, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 15 
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Finanças, Município 
de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

XII. Lotar o(a) servidor(a) SARA ALVES DA SILVA, portador(a) do   CPF/MF: 
697.118.871-34, nomeado(a) no cargo de Assessor Superior 05 (AS5) para 
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações Institucionais, 
Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

XIII. Lotar o(a) servidor(a) SHAYENNE FREITAS DIAS, portador(a) do   CPF/MF: 
705.856.801-40, nomeado(a) no cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8) para 
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações Institucionais, 
Município de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

XIV. Lotar o(a) servidor(a) THIAGO AUGUSTO CABRAL PADUA, portador(a) do   
CPF/MF: 010.847.911-02, nomeado(a) no cargo de Assessor Especial 05 (AE5) 
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Administração, Município 
de Luziânia, Estado de Goiás. 
 

XV. Lotar o(a) servidor(a) ZILMAR DE ALMEIDA SILVEIRA SANTOS, portador(a) 
do   CPF/MF: 392.473.251-53, nomeado(a) no cargo de Assessor Especial (AE5) 
para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 
e Trabalho, Município de Luziânia, Estado de Goiás. 

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
ao dia 01 de fevereiro de 2025. 
 

 

 

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR 
      Secretário Municipal de Administração 


